228b—230* Sermo de beata Appollonia. „Dentes tui sicut grex capra-

rum . . . Ista verba quantum ad historiam fuerint regis Salomonis ..."

230a—231* Sermo de sancto Valentino. „Labora sicut bonus miles Ihesu

Christi . . . Sanctus Valentinus fuit miles ..."

231*—237
b Sermones de Spiritu sancto. ,,Repleti šunt omneš spiritu

sancto. Act. II. Karissimi, nuper celestis imperator ..."

238a—247
a De passione Christi. ,,Apprehendit Pilatus Ihesum. Ista verba

šunt scripta in passione Domini nostri . .
." x „Et sic est finis passionis."

247b—249
a Sermo de coena Domini. „Si ego lavi vestros pedes . . . Quod

Dominus Ihesus hoc fecit, ostendit eciam nos ad hoc teneri ..."

249*—249
b Sermo de resurrectione. „Maria Magdalen et Maria Iacobi . . .

lile tes mulieres habuerunt ferventem dileccionem ..."

25oa—25i b Sermo de novo sacerdote. „Accipite spiritum sanctum . . .

Secundum quod dicit Robertus ..."

252a—254
a Sermo de s. Matthia. „lam tempus pariendi Rebecce ad-

venit . . . Ista verba secundum historiam dieta šunt de duobus fratribus ..."

254a—254
b De vita Iudae proditoris. „Nunc de Iuda aliquid legimus.

Quod fuit in Iherusalem vir quidam ..."

255
a—2Ó4a [Figurae moralitatum ordine alphabeti.] „De abstinencia.

Quod corpus non obedit spiritum nisi subtrahatur esca per ieiunium, figura 2.

Reg. XIIII de Absolone . .
." x „Et sic est finis registri figurarum."

2Ó4a—265 b Sermo de Felice et Adaucto. „Ad simulacra muta . . . Quamvis
hec verba ad htteram šunt apostoli Chorintheis pro doctrina spirituali . .

."

2Ó5 b---267a Vita b. Bernhardini. „Beatus Bernhardinus ..."

2Ó7 b—2Ó8a „Veniat Dominus, qui et illuminabit abscondita tenebrarum.

1. ad Cor. 1 1 1 1°. Hugo de Sancto Victore: Incipiens Deus opera sua . .
."

268a—2Ó9a Auctoritates de resurrectione. „Nota Augustinus in enchei-

rion: Resurgent sanctorum corpora . .
."

2Ó9b Seimo ad clerum pro defunctis. „Transit a mote in vitam. Scribitur

Iohannis II. et lectum est in presentis misse ewangelio. Quamquam verba
assumpta ..."

27oa—27i b Math. I., 1—16 cum commentario interlineari. „Liber gene-

racionis Ihesu Christi. .
."

272a—272b Apoc. XII., 7—12 cum commentario interlineari. „Factum
est prelium magnum . .

."

273
a—274

a Sermo de beata Virgine, de purgandis animabus, quibus

auxiliatur. „Progreditur quasi aurora consurgens . . . Quamvis hec verba šunt

regis Salomonis ..."
274a—275

a Apoc. VII., 2—12 cum commentario interlineari. „In diebus

íllis ecce ego Johannes vidi alterum angelm. .
."

275 b—27ó b Proverb. XXXI., 10—31 cum commentario interlineari.

„Mulierem fotem quis inveniet . .
."

277
a [De oratione pro defunctis.] „Fuit quidam papá, qui dum ad ex-

trema pervenisset, interrogavit capellanum suum ..."

277*—277
b [De sex missis pro defunctis.] „Quidam Gregorius doctor

in sermone publice predicavit ..."
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277 b Apoe. XXI., 2—5 cum commentario interlineari. ,,In diebus illis

vidi civitatem sanctam Iherusalem . .
."

278*—279
a „Estote prudentes et vigilate . . . Quum aliquis rex venturus

est in aliquem civitat m . .
."

279 b Sermo de nativitate. „Homo natus est in mundum . . . Quando
alicui principi nascitur heres vel filius ..."

280* [Auetoritates patrm de correctione.] „De correccione bona puncta.

Aug. super epištolám ad Gall. ..."

28ob Lue. X., 38—42 cum commentario interlineari. ,,Intravit Ihesus

in quoddam castellum ..."

281* Eccli. XXIV., 11—20 cum commentario interlineari. „In omnibus

requiem quesivi ..."

28i b—282* Joan. XV., 1—7 cum commentario interlineari. „Ego sum
vitis vera ..."

282* Luc. I., 46—55 cum commentario interlineari. ,Magnificat anima
mea Dominm ..."

Cfr. Schulte, „Die canon. Handschriften", pag. 110— 111, Nr. 274.

1536 N. XII.

chart., primm dim. saec. XV., ff. 127, jO'y x 21-4, invol. antiq. simplex

membr. cum dorso e corio confecto.

In opere. sup. extrinsecus contenta libri et sign. ,,H 62".

xa—311 [Quaestiones philosophicae,] „Utrum quelibet duo individua

eiusdem speciei specialissime sint essencialiter eque perfecta . .
." — „Utrum

omnis malicia moralis sit vera res . . .

3
b—

5

a Sophismata. „Sophisma primm. Quantum est non quantum ..."

5
b—

6

a „Utrum judex corruptus ferens iniustam
sentenciam pro parte corrumpente gravius p e c '. e t

quam pars corrumpens..."
6b— 12 b vacant.

13*—32 b [Quaestiones philosophicae.] „Utrum contra-

dictoria, quorum semper si unum est verum, reliquum est falsum et e contra,

possint in rébus preter signa logicalia mveniri ..."

33
a— 36b vacant.

37
a—45

a Contra universalia realia . . . Nulla res est ponenda ab aliquo

philosopho esse . .
."

45 b— 4Óa vacant.

47
a—85

a Aristotelis Liber physicorum cum commentario. [Inc. textus:]

„Quoniam scire et intelligere . .
." — [Inc. commentarii:] „Iste liber qui

intitulatur liber physicorum Aritotelis . .
."

85 b— 8g b vacant.

9oa—94
b Stephanus Palecz: Responsio ad duas quasdam replicatlones

impertinentes contra consilium doctorum factas. „Inprimis ponunt, quod
fundamentm doctorum ..."
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95
a—ioi b [Jacobi de Noviano] Determinatio quaestionis: Utrum clericis

liceat possidere bona temporalia. „Inter alia disputata ex tempore hec questio

versabatur. .
." X „Hec est determinacio unius doctorís venerabilis parisi-

ensis habita Prage contra Wiclefistas."

io2a—ii3 b Quaestiones de Trinitate et aliis articulis fidei. ,, Utrum pro-

bari potest demonstracione vel evidencia naturali Deum esse trinum cum
aliis fidei articulis. .

."

ii4a—H7a Reccomendatio baccalarii. „Quantum ad tercium restat

nostrum baccalaureum ..."

ii7 b vacat.

n8a—i2i b Reccomendatio reetoris. „Divino adiuti suffragio . .
."

I22a— I27a vacant.

I27a Index quaestionum.

1537 N. XIII.

membr., saec. XIV., ff. 2jo, 2Q-J x 20 cm, invol. antiquum simplex cum

bullis.

i a in marg. sup.: ,,Ex Bibliotheca S. Metrop. Ecclesiae Prag. 1713."

ia—i4
a Guilelmus de Boldensele: Descriptio terrae sanctae. „Epištola

domini Wilhelmi de Boldensele preclarissimi viri et generosi militis ..."

„Explicit liber de quibusdam ulramarinis partibus et precipue de terra

sancta compilatus per nobilem virm dominm Gwillelmum de Boldensele

ad instanciam reverendissimi principis et domini domini Thalayrandi Petra-

goricii, tituli s. Peti ad vincula presbytei cardinalis anno ab incarnacione

Dni MCCCXXXVI."
i4a—20a Disputatio quaedam contra Judaeos. „Ista šunt excepta de

erroribus Judeorum in Talmut ..." x „Explicit disputacio quedam com-
pendiosa contra Judeos Parisius habita."

20a—37
a [Bonaventura] Imago vitae humanae. „Incipit liber qui dicitur

ymago vité humane multum consolatorius. Flecto genua mea ad patrem ..."

X „Explicit imago vité humane."

37
b—97

b Pharetra. „Incipit liber qui dicitur Pharetra . . . Capitulum

primm. De Deo. Gregorius in moral. Deus ipse manet inter omnia ..." x
„Explicit liber qui dicitur Pharetra."

97
b—i57

a Tractatus de anima. „Si ignoras te o pulcherrima mulierum . . .

Tibi anima racionalis proponitur verbum istud . .
." x „et hec de viribus

anime ad presens sufficiant."

i57a—i58a Registrum.

i58a—199
13 Augustinus [Triumphus] de Ancona: Tractatus de resur-

rectione mortuorum. „Venerabili in Christo pati domino Symoni ..." x
„Explicit tractatus de resurrectione mortuorum."

I99b—200 b „Videtur quod resurreccio mortuorum non sit possibilis

200b—268 b Augustinus [Triumphus] de Ancona: De amore Spiritus

sancti. „Domine Ihesu qui dixisti apostolis tuis . .
." x „Explicit tractatus

de amore Spiritus sancti per L theoremata datus."

268b—27ob [S. Ignatius: Epištola ad S. Timotheum.] „Saluto te, di-

vinum discipulum et filium spiritualis et veri patris . .
."
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1538 N. XIV.